Dimensioni e capacità
TIPI
Energia
Nm/Ciclo
Forza di reazione
N
Forza di riarmo min.
N
Forza di riarmo max.
N
Corsa
mm
A max.
mm
B
mm
C
mm
Peso
kg
SDP160-200EU 182.000 1.000.000 1.000 80.000 200 860 596 440 105
SDP160-400EU 345.000 950.000 1.000 80.000 400 1.485 1.021 640 165
SDP160-500EU 409.000 900.000 1.000 90.000 500 1.765 1.201 740 195
SDP160-600EU 469.000 860.000 1.000 95.000 600 2.065 1.401 840 230
SDP160-800EU 545.000 750.000 1.000 100.000 800 2.660 1.796 1.040 290
SDP160-1000EU 545.000 600.000 1.000 110.000 1.000 3.225 2.161 1.240 350
SDP160-1200EU 545.000 500.000 1.000 110.000 1.200 3.815 2.551 1.440 410
SDP160-1600EU 582.000 400.000 1.000 110.000 1.600 4.995 3.331 1.840 530
In caso di disassamenti contattare ACE.
Deceleratori di sicurezza  SDP160EU
Ideali per gru industriali, curva caratteristica ottimizzata
Codice di Ordinazione SDP160-400EU-F-XXXXX